Conceder a Servidora LIDIANE CORDEIRO SAMPAIO REBOUÇAS, matrícula

nº 1713235, lotada e em exercício na Superintendência do Trabalho em Goiás-

Unidade GO 027, em virtude do nascimento de seu filho FELIPE SAMPAIO

REBOUÇAS, em 28/11/2019, Assistência Pré-Escolar no valor de R$

321,00(trezentos e vinte e um reais), de acordo com a portaria nº 10, de 13 de

janeiro de 2016, que estabelece o valor-teto a ser pago aos servidores da

Administração Pública Federal.

 

 

Nº 12922 -                     A GERENTE DE ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO

DA ECONOMIA EM GOIÁS E TOCANTINS-(Substituta), no uso da

[...]

Conceder Auxílio Natalidade a Servidora LIDIANE CORDEIRO

SAMPAIO REBOUÇAS, matrícula nº 1713235, lotada e em exercício na

Superintendência do Trabalho em Goiás-Unidade GO 027, em virtude do

nascimento de seu filho FELIPE SAMPAIO REBOUÇAS, em 28/11/2019, no

valor de R$ 659,25seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos),

correspondente ao menor valor do vencimento básico da Administração Pública

Federal, de acordo com a Portaria SEGRT/MT nº 06, de 16 de janeiro de 2017,

publicada no DOU de 18 de janeiro de 2017.

 

SANT' ANA MARIA DA SILVA

[...]

10183.101275/2019-31, resolve:

 

               Conceder Auxílio-Natalidade à servidora MANUELLA VENTURA DOS

SANTOS SILVA, Matrícula SIAPE nº 1310851, em virtude do nascimento de seu

filho JOAQUIM VENTURA CARDOSO, ocorrido no dia 20/11/2019, no valor de

R$ 659,25 (seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco centavos),

correspondente ao menor valor do vencimento básico da Administração Pública

Federal, de acordo com a Portaria SEGRT/MP nº 06 de 16 de janeiro de 2007,

publicada no DOU de 18 de janeiro de 2017.

 

ROBERTO SEBASTIÃO GONÇALVES DA SILVA

[...]

de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 01 de fevereiro de

2019, e tendo em vista o que consta do processo n° 10768.103445/2019-41,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  Conceder Auxílio Funeral a Regina Célia Spolidoro, CPF nº 491.459.917-

15, no valor de R$ 7.052,02 (Sete Mil, Cinquenta e Dois Reais e Dois Centavos),

na qualidade de filha da ex - servidora Maria José de Oliveira Spolidoro,

Datilografa, matrícula Siape 0124102, falecida em 13/11/2019, nos termos do

Art. 226 e 241 da Lei 8.112/1990.

 

CAPÍTULO I

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

[...]

de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 01 de fevereiro de

2019, e tendo em vista o que consta do processo n° 10768.103553/22019-13,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º   Conceder Auxílio Funeral a Victor Seixas Xavier, CPF nº 122.583.377-

98, no valor de R$ 11.380,74 (Onze Mil Trezentos e Oitenta Reais e Setenta e

Quatro Centavos), na qualidade de filho da ex-servidora Cleuza Abrahão

Seixas, Agente Administrativo, matricula Siape 745126, falecida em

20/11/2019, nos termos do Art. 226 e 241 da Lei 8.112/1990.

 

CAPÍTULO I

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

[...]

de janeiro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 01 de fevereiro de

2019, e tendo em vista o que consta do processo n° 10768.103572/2019-40,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º  Conceder Auxílio Funeral a Mônica Valladares Doin, CPF nº

781.800.407-63, no valor de R$ 16.906,05 (Dezesseis Mil, Novecentos e Seis

Reais e Cinco Centavos), na qualidade de filha da ex-servidora  Maria Valladares

Doin , Analista Tributário da Receita Federal, matrícula Siape 121498, falecida

em 22/10/2019, nos termos do Art. 226 e 241 da Lei 8.112/1990.

CAPÍTULO I

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS